
Coursingbíró 1: Veronika Chrpová (CZ) Coursingbíró 2: Alec Dalgleish (UK) 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 1 Orosz agár / Borzoi

2 P Zoolander Kalamona of Little Warrior SZ 18 6 6 10 10 50 0 0 0 0 0 0 50 25,0

3 F Zoolander Saphira of Little Warrior SZ 14 18 17 15 13 77 17 17 16 17 18 85 162 81,0

Futam 2 Saluki kan / Saluki male

29 P Aladino Midbarit Daba Safi K 17 17 18 15 14 81 16 16 16 16 16 80 161 80,5

30 F Ar' Maghaan Abeeku K 19 19 17 17 18 90 16 16 16 16 17 81 171 85,5

Futam 3 Saluki kan / Saluki male

32 P Sivatagi Tündérek Aramis K 18 17 16 16 18 85 17 17 16 18 17 85 170 85,0

33 F Sivatagi Tündérek Bájos K 18 19 19 17 17 90 17 16 17 17 17 84 174 87,0

Futam 4 Saluki kan / Saluki male

31 P Min Ma-Sha Ghani K 19 19 18 17 18 91 16 17 17 17 17 84 175 87,5

34 F Sivatagi Tündérek Bandita K 19 18 19 16 18 90 17 16 18 17 18 86 176 88,0

Futam 5 Saluki szuka / Saluki female

37 P Simheart Baghdad SZ 17 17 14 15 17 80 17 16 16 17 17 83 163 81,5

40 F Sivatagi Tündérek Bohém SZ 18 18 18 15 17 86 18 17 18 17 18 88 174 87,0

Futam 6 Saluki szuka / Saluki female

38 P Sivatagi Tündérek Alfa SZ 16 18 16 15 16 81 17 16 17 17 17 84 165 82,5

36 F Raija SZ 14 15 17 14 15 75 17 17 16 17 17 84 159 79,5

Futam 7 Saluki szuka / Saluki female

35 P Davu Jumanji Inaya SZ 18 18 16 17 17 86 17 16 16 17 17 83 169 84,5

39 F Sivatagi Tündérek Béta SZ 17 18 16 16 17 84 17 16 16 16 17 82 166 83,0

Futam 8 Magyar agár kan / MA male

15 P Syrius K 16 17 18 15 17 83 16 16 17 16 16 81 164 82,0

13 F Martin K 17 17 17 17 16 84 17 17 18 18 17 87 171 85,5

Futam 9 Magyar agár kan / MA male

12 P Kalandvadász Arany Tallér K 18 19 19 17 18 91 17 17 17 16 17 84 175 87,5

11 F Hadak Ura Őrzői Bíró K 19 19 19 18 18 93 18 17 18 17 18 88 181 90,5

Futam 10 Magyar agár kan / MA male

16 P Zsellér-dűlői Akaratos K 17 18 18 18 16 87 17 17 16 16 17 83 170 85,0

14 F Sárréti-Portyázó Daróc K 18 19 19 17 17 90 18 17 17 17 17 86 176 88,0
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1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Veronika Chrpová (CZ) Coursingbíró 2: Alec Dalgleish (UK)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 11 Magyar agár kan / MA male

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 12 Magyar agár szuka / MA female

19 P Dévaj 1976 Lélek SZ 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 18 91 180 90,0

23 F Kucorgó-Dombi Lepkeszeg SZ 18 17 18 18 16 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

Futam 13 Magyar agár szuka / MA female

25 P Manka SZ 17 18 17 18 18 88 18 17 17 17 17 86 174 87,0

17 F Barracuda Llawondyss SZ 18 17 18 17 16 86 17 16 16 17 16 82 168 84,0

Futam 14 Magyar agár szuka / MA female

26 P Olajos-réti Győzős Eszes SZ 17 18 18 17 17 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

22 F Kalandvadász Arany Cikesz SZ

Futam 15 Magyar agár szuka / MA female

21 P Fényűző Csinszka SZ 18 18 17 16 18 87 17 17 18 17 17 86 173 86,5

20 F Dévaj 1976 Mámor SZ 18 19 18 17 16 88 17 16 16 16 17 82 170 85,0

Futam 16 Magyar agár szuka / MA female

27 P Olajos-réti Győzős Perszóna SZ 18 18 18 18 17 89 17 16 16 17 17 83 172 86,0

28 F Olajos-reti Győzős Sudár SZ 18 18 19 17 18 90 18 17 18 17 18 88 178 89,0

Futam 17 Magyar agár szuka / MA female

P 0 0 0

18 F Cserihegyi Fantázia SZ 18 18 19 17 17 89 16 17 17 16 17 83 172 86,0

Futam 18 Galgo Espanol 

4 P Cous-Cous Regaliz Miel SZ 19 19 17 17 17 89 17 17 16 17 17 84 173 86,5

5 F Gida SZ 19 18 19 18 18 92 18 17 18 17 17 87 179 89,5

Futam 19 Angol agár / Greyhound

6 P Darnai Félix K 18 19 18 19 18 92 18 17 18 19 18 90 182 91,0

7 F Fly Obession Bárd K 18 17 18 16 16 85 17 16 17 17 17 84 169 84,5

Futam 20 Angol agár / Greyhound

9 P Illaberek SZ 19 19 19 19 18 94 17 17 17 17 18 86 180 90,0

8 F Bizsu SZ 18 17 18 15 15 83 17 16 16 14 15 78 161 80,5
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Coursingbíró 1: Veronika Chrpová (CZ) Coursingbíró 2: Alec Dalgleish (UK)

Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonyságKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet kan / Whippet male

43 P Fierce Fireball High Voltage K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 F Best Agitator Absolon K 17 18 18 16 17 86 17 17 17 17 17 85 171 85,5

Futam 22 Whippet kan / Whippet male

46 P Tisza-parti Szélvész Wasabi K 18 17 18 17 16 86 16 15 16 17 16 80 166 83,0

42 F Fierce Fireball Hastalavista K 18 18 18 18 17 89 17 17 18 18 18 88 177 88,5

Futam 23 Whippet kan / Whippet male

45 P Tisza-parti Szélvész Lord K 17 14 18 18 13 80 17 14 15 16 14 76 156 78,0

44 F Tisza-parti Szélvész Capone K 19 19 17 17 18 90 18 17 16 17 18 86 176 88,0

Futam 24 Whippet szuka / Whippet female

53 P Tisza-parti Szélvész Elise SZ 19 17 14 16 17 83 18 17 15 16 17 83 166 83,0

55 F Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 19 19 16 18 18 90 17 17 16 16 16 82 172 86,0

Futam 25 Whippet szuka / Whippet female

49 P Fierce Fireball Don't Stop Me Now SZ 18 19 19 18 17 91 17 17 18 18 17 87 178 89,0

48 F Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 18 19 19 18 18 92 18 18 18 18 18 90 182 91,0

Futam 26 Whippet szuka / Whippet female

47 P Avantgarde Runner Irazú SZ 18 19 19 17 19 92 18 18 17 17 18 88 180 90,0

52 F Tisza-parti Szélvész Artemis SZ 18 19 19 18 17 91 17 17 17 17 16 84 175 87,5

Futam 27 Whippet szuka / Whippet female

51 P Hun-Hunter Haggis SZ 19 19 19 16 19 92 18 17 17 17 17 86 178 89,0

50 F Harerunner Hell Fire SZ 19 19 19 18 18 93 18 18 17 18 17 88 181 90,5

Futam 28 Whippet szuka / Whippet female

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam 29 Whippet sprinter

57 P Rappfoten's Hulda SZ 18 19 18 17 18 90 18 17 19 17 18 89 179 89,5

58 F Tisza-parti Szélvész Levendula SZ 18 19 17 18 17 89 17 17 17 17 17 85 174 87,0

Futam 30 Whippet sprinter

59 P Tisza-parti Szélvész Robin SZ 18 19 19 16 18 90 16 16 15 16 17 80 170 85,0

56 F Füge K 18 16 14 17 16 81 17 16 15 16 16 80 161 80,5
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1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Veronika Chrpová (CZ) Coursingbíró 2: Alec Dalgleish (UK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam1 Orosz agár / Borzoi

3 P Zoolander Saphira of Little WarriorSZ 162 15 5 2 10 1 33 14 4 2 9 2 31 64 226 56,5 1

F 0 0 0

Futam2 Saluki kan / Saluki male  

32 P Sivatagi Tündérek Aramis K 170 17 18 16 17 17 85 16 17 15 16 16 80 165 335 83,8 6

29 F Aladino Midbarit Daba Safi K 161 18 19 19 17 18 91 17 18 18 16 17 86 177 338 84,5 5

Futam3 Saluki kan / Saluki male  

33 P Sivatagi Tündérek Bájos K 174 18 19 19 18 18 92 17 18 18 17 17 87 179 353 88,3 1 CACL, SZ+T

30 F Ar' Maghaan Abeeku K 171 18 19 18 17 17 89 17 18 17 16 16 84 173 344 86,0 4

Futam4 Saluki kan / Saluki male  

34 P Sivatagi Tündérek Bandita K 176 17 19 18 18 17 89 17 16 16 17 17 83 172 348 87,0 3

31 F Min Ma-Sha Ghani K 175 17 19 19 18 17 90 17 17 17 17 17 85 175 350 87,5 2 RES.CACL

Futam5 Saluki szuka / Saluki female  

37 P Simheart Baghdad SZ 163 18 19 14 18 17 86 17 17 16 16 16 82 168 331 82,8 5

36 F Raija SZ 159 18 18 18 17 16 87 17 17 16 15 16 81 168 327 81,8 6

Futam6 Saluki szuka / Saluki female  

39 P Sivatagi Tündérek Béta SZ 166 18 18 17 17 17 87 17 17 16 17 17 84 171 337 84,3 4

38 F Sivatagi Tündérek Alfa SZ 165 17 18 18 18 18 89 17 16 17 17 17 84 173 338 84,5 3

Futam7 Saluki szuka / Saluki female  

40 P Sivatagi Tündérek Bohém SZ 174 18 18 16 17 17 86 18 17 17 17 18 87 173 347 86,8 1 CACL

35 F Davu Jumanji Inaya SZ 169 17 17 18 18 17 87 18 16 18 17 18 87 174 343 85,8 2 RES.CACL, SZ+T

Futam8 Magyar agár kan / MA male  

16 P Zsellér-dűlői Akaratos K 170 17 18 18 17 17 87 17 16 16 16 17 82 169 339 84,8 5

15 F Syrius K 164 17 19 19 18 17 90 16 17 16 16 16 81 171 335 83,8 6

Futam9 Magyar agár kan / MA male  

12 P Kalandvadász Arany Tallér K 175 18 19 18 19 18 92 17 17 17 17 18 86 178 353 88,3 3 RES.CACL

13 F Martin K 171 18 19 19 17 18 91 18 17 17 17 18 87 178 349 87,3 4

Futam10 Magyar agár kan / MA male  

11 P Hadak Ura Őrzői Bíró K 181 19 19 18 18 18 92 17 16 17 18 17 85 177 358 89,5 1 CACL, SZ+T

14 F Sárréti-Portyázó Daróc K 176 19 19 19 18 18 93 17 17 17 18 18 87 180 356 89,0 2
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2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Veronika Chrpová (CZ) Coursingbíró 2: Alec Dalgleish (UK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam11 Magyar agár kan / MA male

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam12 Magyar agár szuka / MA female  

20 P Dévaj 1976 Mámor SZ 170 17 18 17 17 18 87 16 16 16 18 17 83 170 340 85,0 10

17 F Barracuda Llawondyss SZ 168 18 18 18 17 17 88 17 17 17 17 16 84 172 340 85,0 9 SZ+T

Futam13 Magyar agár szuka / MA female  

18 P Cserihegyi Fantázia SZ 172 18 19 19 17 18 91 17 17 17 17 18 86 177 349 87,3 4 RES.CACL

27 F Olajos-réti Győzős Perszóna SZ 172 18 19 17 17 17 88 18 17 17 18 17 87 175 347 86,8 7

Futam14 Magyar agár szuka / MA female  

23 P Kucorgó-Dombi Lepkeszeg SZ 173 17 19 18 17 16 87 17 17 17 16 17 84 171 344 86,0 8

26 F Olajos-réti Győzős Eszes SZ 173 17 19 18 18 17 89 18 17 17 17 17 86 175 348 87,0 6

Futam15 Magyar agár szuka / MA female  

25 P Manka SZ 174 19 19 17 16 17 88 18 18 17 17 17 87 175 349 87,3 5

21 F Fényűző Csinszka SZ 173 18 19 18 17 17 89 18 18 18 18 18 90 179 352 88,0 3 CACL

Futam16 Magyar agár szuka / MA female  

19 P Dévaj 1976 Lélek SZ 180 19 20 19 17 19 94 18 18 17 18 18 89 183 363 90,8 1

28 F Olajos-reti Győzős Sudár SZ 178 19 20 19 18 17 93 18 18 18 18 18 90 183 361 90,3 2

Futam17 Magyar agár szuka / MA female  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam18 Galgo Espanol  

5 P Gida SZ 179 19 19 19 18 18 93 18 17 18 17 18 88 181 360 90,0 1

4 F Cous-Cous Regaliz Miel SZ 173 18 19 17 18 18 90 17 16 14 16 17 80 170 343 85,8 2 SZ+T

Futam19 Angol agár / Greyhound  

7 P Fly Obession Bárd K 169 17 19 19 16 16 87 15 16 17 16 16 80 167 336 84,0 3 SZ+T

F 0 0 0

Futam20 Angol agár / Greyhound  

6 P Darnai Félix K 182 20 20 19 19 19 97 19 18 19 18 17 91 188 370 92,5 1

9 F Illaberek SZ 180 19 20 18 19 19 95 18 18 17 18 17 88 183 363 90,8 2
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Coursingbíró 1: Veronika Chrpová (CZ) Coursingbíró 2: Alec Dalgleish (UK)

Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. GyorsaságŰzési kedvKövetés FordulékonyságKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam21 Whippet kan / Whippet male

45 P Tisza-parti Szélvész Lord K 156 16 3 2 5 1 27 0 0 0 0 0 0 27 183 45,8 5

F 0 0 0

Futam22 Whippet kan / Whippet male  

41 P Best Agitator Absolon K 171 16 19 16 15 15 81 16 16 16 16 15 79 160 331 82,8 4

46 F Tisza-parti Szélvész Wasabi K 166 17 19 15 16 16 83 17 17 18 17 18 87 170 336 84,0 3

Futam23 Whippet kan / Whippet male  

42 P Fierce Fireball Hastalavista K 177 19 20 20 18 18 95 18 18 18 18 17 89 184 361 90,3 1 SZ+T

44 F Tisza-parti Szélvész Capone K 176 18 19 19 18 18 92 17 17 16 17 17 84 176 352 88,0 2

Futam24 Whippet szuka / Whippet female  

52 P Tisza-parti Szélvész Artemis SZ 175 18 20 19 17 18 92 17 16 16 17 16 82 174 349 87,3 7

53 F Tisza-parti Szélvész Elise SZ 166 19 20 17 19 19 94 17 17 16 17 17 84 178 344 86,0 8

Futam25 Whippet szuka / Whippet female  

51 P Hun-Hunter Haggis SZ 178 18 20 19 17 18 92 17 17 16 17 17 84 176 354 88,5 5

55 F Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 172 19 20 18 18 18 93 18 17 18 18 17 88 181 353 88,3 6

Futam26 Whippet szuka / Whippet female  

47 P Avantgarde Runner Irazú SZ 180 19 20 19 18 17 93 18 18 18 17 17 88 181 361 90,3 3

49 F Fierce Fireball Don't Stop Me NowSZ 178 18 20 19 17 18 92 17 18 17 17 18 87 179 357 89,3 4

Futam27 Whippet szuka / Whippet female  

48 P Avantgarde Runner Mauna Loa SZ 182 18 20 19 18 17 92 18 18 17 18 18 89 181 363 90,8 2 RES.CACL, SZ+T

50 F Harerunner Hell Fire SZ 181 19 20 19 19 17 94 19 18 18 18 18 91 185 366 91,5 1 CACL

Futam28 Whippet szuka / Whippet female  

P 0 0 0

F 0 0 0

Futam29 Whippet sprinter  

59 P Tisza-parti Szélvész Robin SZ 170 17 19 17 18 16 87 16 17 15 17 17 82 169 339 84,8 3

56 F Füge K 161 16 19 18 17 16 86 17 17 17 16 17 84 170 331 82,8 4

Futam30 Whippet sprinter  

57 P Rappfoten's Hulda SZ 179 19 20 19 18 18 94 17 18 17 17 17 86 180 359 89,8 1 SZ+T

58 F Tisza-parti Szélvész Levendula SZ 174 19 20 18 19 18 94 18 18 18 17 17 88 182 356 89,0 2
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Pont össz. Hely Megjegyz.

3 BARZ Zoolander Saphira of Little Warrior SZ Bánkiné Németh Judit 1 31 35 33 32 31 162 1 29 9 4 19 3 64 226 1
2 BARZ Zoolander Kalamona of Little WarriorSZ Fóti Judit 1 18 6 6 10 10 50

5 GAL Gida SZ Lőrincz Lilla 18 37 35 37 35 35 179 18 37 36 37 35 36 181 360 1
4 GAL Cous-Cous Regaliz Miel SZ Olga Brandová 18 36 36 33 34 34 173 18 35 35 31 34 35 170 343 2 SZ+T

6 GREY Darnai Félix K Darnai Viktória 19 36 36 36 38 36 182 20 39 38 38 37 36 188 370 1
9 GREY Illaberek SZ Krucsó Viktória Glória 20 36 36 36 36 36 180 20 37 38 35 37 36 183 363 2
7 GREY Fly Obession Bárd K Krucsó Viktória Glória 19 35 33 35 33 33 169 19 32 35 36 32 32 167 336 3 SZ+T

8 GREY Bizsu SZ László Ferencné 20 35 33 34 29 30 161 visszavonva

11 MAG Hadak Ura Őrzői Bíró K Balázs-Gyorgyovich Katalin 9 37 36 37 35 36 181 10 36 35 35 36 35 177 358 1 CACL, SZ+T

14 MAG Sárréti-Portyázó Daróc K Gomba Andrea 10 36 36 36 34 34 176 10 36 36 36 36 36 180 356 2
12 MAG Kalandvadász Arany Tallér K Kuczora Tímea 9 35 36 36 33 35 175 9 35 36 35 36 36 178 353 3 RES.CACL

13 MAG Martin K Bauer Krisztina & Szabó Ivett 8 34 34 35 35 33 171 9 36 36 36 34 36 178 349 4
16 MAG Zsellér-dűlői Akaratos K Filákovity Divna 10 34 35 34 34 33 170 8 34 34 34 33 34 169 339 5
15 MAG Syrius K Szoboszlay Csilla 8 32 33 35 31 33 164 8 33 36 35 34 33 171 335 6

Összesített eredmények / Full results

Tápiószentmárton, 2019.09.29.
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Összesített eredmények / Full results

Tápiószentmárton, 2019.09.29.

19 MAG Dévaj 1976 Lélek SZ David Gloor 12 36 36 36 36 36 180 16 37 38 36 35 37 183 363 1
28 MAG Olajos-reti Győzős Sudár SZ Filákovity Divna 16 36 35 37 34 36 178 16 37 38 37 36 35 183 361 2
21 MAG Fényűző Csinszka SZ Fehér Anna Eszter 15 35 35 35 33 35 173 15 36 37 36 35 35 179 352 3 CACL

18 MAG Cserihegyi Fantázia SZ Holczman Zoltán 17 34 35 36 33 34 172 13 35 36 36 34 36 177 349 4 RES.CACL

25 MAG Manka SZ Berta Katalin 13 35 35 34 35 35 174 15 37 37 34 33 34 175 349 5
26 MAG Olajos-réti Győzős Eszes SZ Ekés Zsuzsanna 14 34 35 36 34 34 173 14 35 36 35 35 34 175 348 6
27 MAG Olajos-réti Győzős Perszóna SZ Fehér Anna Eszter 16 35 34 34 35 34 172 13 36 36 34 35 34 175 347 7
23 MAG Kucorgó-Dombi Lepkeszeg SZ Kósa Andrea 12 35 34 36 35 33 173 14 34 36 35 33 33 171 344 8
17 MAG Barracuda Llawondyss SZ Baranyai Kata & Baranyai Gábor 13 35 33 34 34 32 168 12 35 35 35 34 33 172 340 9 SZ+T

20 MAG Dévaj 1976 Mámor SZ David Gloor 15 35 35 34 33 33 170 12 33 34 33 35 35 170 340 10
22 MAG Kalandvadász Arany Cikesz SZ Bali Orsolya 14 DISQ.

33 SAL Sivatagi Tündérek Bájos K Ritterné Jenei Csilla 3 35 35 36 34 34 174 3 35 37 37 35 35 179 353 1 CACL, SZ+T

31 SAL Min Ma-Sha Ghani K Besenyei Anita 4 35 36 35 34 35 175 4 34 36 36 35 34 175 350 2 RES.CACL

34 SAL Sivatagi Tündérek Bandita K Lunghi Silvana 4 36 34 37 33 36 176 4 34 35 34 35 34 172 348 3
30 SAL Ar' Maghaan Abeeku K Besenyei Anita 2 35 35 33 33 35 171 3 35 37 35 33 33 173 344 4
29 SAL Aladino Midbarit Daba Safi K Birte Dunker 2 33 33 34 31 30 161 2 35 37 37 33 35 177 338 5
32 SAL Sivatagi Tündérek Aramis K Lunghi Silvana 3 35 34 32 34 35 170 2 33 35 31 33 33 165 335 6

40 SAL Sivatagi Tündérek Bohém SZ Lunghi Silvana 5 36 35 36 32 35 174 7 36 35 33 34 35 173 347 1 CACL

35 SAL Davu Jumanji Inaya SZ Orend Csongor 7 35 34 32 34 34 169 7 35 33 36 35 35 174 343 2 RES.CACL, SZ+T

38 SAL Sivatagi Tündérek Alfa SZ Lunghi Silvana 6 33 34 33 32 33 165 6 34 34 35 35 35 173 338 3
39 SAL Sivatagi Tündérek Béta SZ Lunghi Silvana 7 34 34 32 32 34 166 6 35 35 33 34 34 171 337 4
37 SAL Simheart Baghdad SZ Lunghi Silvana 5 34 33 30 32 34 163 5 35 36 30 34 33 168 331 5
36 SAL Raija SZ Birte Dunker 6 31 32 33 31 32 159 5 35 35 34 32 32 168 327 6
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Összesített eredmények / Full results

Tápiószentmárton, 2019.09.29.

42 WH Fierce Fireball Hastalavista K Hannes Krapfenbauer 22 35 35 36 36 35 177 23 37 38 38 36 35 184 361 1 SZ+T

44 WH Tisza-parti Szélvész Capone K Vider Nikolett 23 37 36 33 34 36 176 23 35 36 35 35 35 176 352 2
46 WH Tisza-parti Szélvész Wasabi K Vider Nikolett 22 34 32 34 34 32 166 22 34 36 33 33 34 170 336 3
41 WH Best Agitator Absolon K Bauer Krisztina 21 34 35 35 33 34 171 22 32 35 32 31 30 160 331 4
45 WH Tisza-parti Szélvész Lord K Zsákai Zsóka 23 34 28 33 34 27 156 21 16 3 2 5 1 27 183 5
43 WH Fierce Fireball High Voltage K Szécsiné Hermann Ágnes 21 0

50 WH Harerunner Hell Fire SZ Gyóllai Emese & Tamási Viktória 27 37 37 36 36 35 181 27 38 38 37 37 35 185 366 1 CACL

48 WH Avantgarde Runner Mauna Loa SZ Vincze Ildikó 25 36 37 37 36 36 182 27 36 38 36 36 35 181 363 2 RES.CACL, SZ+T

47 WH Avantgarde Runner Irazú SZ Bodó Éva 26 36 37 36 34 37 180 26 37 38 37 35 34 181 361 3
49 WH Fierce Fireball Don't Stop Me Now SZ Gyóllai Emese 25 35 36 37 36 34 178 26 35 38 36 34 36 179 357 4
51 WH Hun-Hunter Haggis SZ Martin Pender 27 37 36 36 33 36 178 25 35 37 35 34 35 176 354 5
55 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ Balogh Nikoletta 24 36 36 32 34 34 172 25 37 37 36 36 35 181 353 6
52 WH Tisza-parti Szélvész Artemis SZ Veres Viktória 26 35 36 36 35 33 175 24 35 36 35 34 34 174 349 7
53 WH Tisza-parti Szélvész Elise SZ Szécsiné Hermann Ágnes 24 37 34 29 32 34 166 24 36 37 33 36 36 178 344 8

57 WHS Rappfoten's Hulda SZ Bodó Éva 29 36 36 37 34 36 179 30 36 38 36 35 35 180 359 1 SZ+T

58 WHS Tisza-parti Szélvész Levendula SZ Bodó Éva & Kökény Zoltán 29 35 36 34 35 34 174 30 37 38 36 36 35 182 356 2
59 WHS Tisza-parti Szélvész Robin SZ Veres Viktória 30 34 35 34 32 35 170 29 33 36 32 35 33 169 339 3
56 WHS Füge K Zsákai Zsóka 30 35 32 29 33 32 161 29 33 36 35 33 33 170 331 4


